
Dohoda o ukončeni Rámcové dohody
(dále jen ,, dohoda")

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXlV, vložka 545

se sídlem jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 00 Ostrava

zastoupena: Ing. Vladimír Matta, generálni ředitel

IČO: 47672234

DIČ: není plátcem DPH

(dále jen nOb/ednate/")

a

Dodavatel č. l: TEKO TECHNOLOGY s.r.o.

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 18746

se sídlem: Petřkovická 251/10, Lhotka, 725 28 Ostrava

zastoupen: Radomír Onger, jednatel

IČO: 25399527

DIČ: CZ25399527

Dodavatel č. 2: BRAIN computers s.r.o.

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 18524

se sídlem: Kalvodova 1087/2, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava

zastoupen: Ing. jiří Kováč, jednatel

IČO: 25397265

DIČ: CZ25397265 '

Dodavatel č. 3: EMPECO Office, s.r.o.
q

za psaný v ob'c"hodkm re'jstřľku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 65060
. , . .

. ,se sídlem: Plechanovova 694/23, Hrýšov, 71.1 00 Ostrava

zastoupen: Ing.jan Molnár a Elišká Ulehlová, je'dnatelé

IČO: 04762380

DIČ: CZ04762380

(každý dále jen ,,Dodavatel" a společně jako ,,Dodavatelé")

l



(Objednatel a Dodavatelé dále společně jen jako ,,smluvní strany", nebo samostatně jako ,,smluvní
strana")

Smluvní strany se tímto dohodly na ukončeni Rámcové dohody uzavřené dne 7. 6. 2021, na základě
které Dodavatelé dodávali Objednateli spotřební materiál pro tisková zařÍzeni.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti uplynutím dne
30. 6. 2024, nebo uveřejněním v Registru smluv, podle toho, která z těchto skutečnosti nastane
později.

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této dohody v jejím plném rozsahu v Registru smluv.
Plněním povinnosti uveřejnit tuto dohodu podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších přepisů, je pověřen Objednatel.

Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž Objednatel i každý Dodavatel obdrží po
jednom vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před podpisem přečetly, je projevem jejich pravé a
svobodné vůle, byla uzavřena po vzájemném projednání, nikoliv v tísni.

Za Objednatele: 3 6- zozq

Ing. V|Édi,mir Matta
genera|n| ředitelČeská průmyslová zdravotní pojišťovna

Za Dodavatele č. 1, 3 -G m
TEKU 'i" 'CHNOLO' "· ""Ť'
Pe Cy·j ňa-Lhotxa

I CŽ2 ,3995"7
!1 1')3

Radomír nger

jednatel
TEKO TECHNOLOGY s.r.o.

Za Dodavateleč.2, 3

3

mmc'ó 'bůt'éř"Š'k.r.o.
iř Ĺ.Koy,áč)9 00 Ostrava-Mar. Hory

! ·'".' '""'""2i'5 P;E,cz2S397Zcí5
T"

BRAIN computers s.r.o.

Za Dodavateleč, 3, 3 6-2ä?
EMPECO Officě sj.0.

" plechanovova 694/23Ca d _ 711 00 Ostrava -Hrušov

_ 380rM 762380

° " ' S ŤeT.:'= 736 503 600
Ing. jan Molnar
jednatel
EMPECO Office s.r.o.

_ ÉMPECO Office sj.u.= íl Plechanovova 694/23

Ostrava - Hrušov
380

4762380
736 503 600

Eliska Ulehlova
jednatelka
EMPECO Office, s.r.o.

2


